(b) 项目公司未能自建设工程开工进度日期起算六十（60）日内在场地开始

建设工程，且不是不可抗力的发生或绿化和市容局违约所导致；

(c) 项目公司未能在任何不可抗力事件结束后六十（60）日内恢复建设工程

施工，且不是因不可抗力或绿化和市容局违约所导致；

(d) 项目公司出于任何其他原因在完工日前停止建设工程或者直接或通过建

设承包商撤走场地全部或大部分的工作人员，且不是因为不可抗力的发生、绿化

和市容局违约所导致。或在建设工程停止之日后九十（90）日内更换建设承包商。

(e) 如果由于项目公司的违约造成本项目在完工日后三百六十五（365）日日

内尚未完工。

第五章 项目的运营与维护

第 14 条 垃圾焚烧厂的运营与维护

14.1 绿化和市容局的主要义务

在特许期内，绿化和市容局应：

(a)在任何时间，对垃圾焚烧厂二期项目的垃圾供应调度不应超出运营参数，

并应遵循《垃圾处理服务结算协议》规定的操作程序;

(b) 在特许期的任何时间，对垃圾焚烧厂垃圾的调度不应超过项目公司申报

的可用容量。

14.2 项目公司的主要义务

在整个特许期内项目公司应自行承担费用和生产运行风险，负责垃圾焚烧厂

二期项目的管理、运营、维护和修理。项目公司应按照本协议的要求保证在整个